ICS23.100.40
J20
中 华 人 民 共 和 国 国 家 标 准
GB/T9065.3—2020
液压传动连接 软管接头
第3部分:法兰式
Connectionsforhydraulicfluidpower—Hosefittings—Part3:Flangeends
(ISO12151-3:2010,Connectionsforhydraulicfluid

6 设计 3………………………………………………………………………………………………………
7 制造 10………………………………………………………………………………………………………
8 订货信息 11…………………………………………………………………………………………………
9 标志 11………………………………………………………………………………………………………
10 标注说明 11………………………………………………………………………………………………
参考文献 12……………………………………………………………………………………………………
Ⅰ
GB/T9065.3—2020
前  言
  GB/T9065《液压传动连接 软管接头》分为六个部分:
———第1部分:O形圈端面密封;
———第2部分:24°锥密封;
———第3部分:法兰式;
———第4部分:螺柱端;
———第5部分:37°扩口式;
———第6部分:60°锥形。
本部分为GB/T9065的第3部分。
本部分按照GB/T1.1—2009给出的规则起草。
本部分使用重新起草法修改采用ISO12151-3:2010《液压传动和通用连接件 软管接头 第3部
分:采用ISO6162-1或ISO6162-2法兰端的软管接头》。
本部分与ISO12151-3:2010的技术性差异及其原因如下:
———关于规范性引用文件,本部分做了具有技术性差异的调整,以适应我国的技术条件,调整情况
集中反映在第2章“规范性引用文件”中,具体调整如下:
● 用等同采用国际标准的GB/T2351代替了ISO4397(见第1章、5.1);
● 用修改采用国际标准的GB/T7939代替了ISO6605(见4.1、4.3);
● 用等同采用国际标准的GB/T10125代替了ISO9227(见7.3);
● 用等同采用国际标准的GB/T17446代替了ISO5598(见第3章);
● 用等同采用国际标准的GB/T26143代替了ISO19879(见4.3)。
———增加密封面表面粗糙度要求(见7.2)。
本部分还做了下列编辑性修改:
———修改了标准名称;
———删除了第1章条文中的注2;